
:<nowledgement Number:224149651020923 Date of filing :

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), tTR-s, tTR-6. tTR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

AtsPFAOOT9B

Yr

2023

PAN

Address

AKANSHA INFRA HOUSING PROJECTS

, 2-F-26,GARG RESIDENCY , VtcyAN NAGAR , KOTA, 27-Rajasthan, 91-tNDtA, 324005

Form Number

139(l)-On or before due date. 1J9(I)-On or before due date r e-Filing Acknowledgement Number

Status

Filed u/s

Current Year business loss, if any

Total lncome*
IE+,oo
x
toF
Ittr
IE
o,
E
o
E
g
.ctoxoF

Book Profit under MAT, where applicable

Net tax payable

lnterest and Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

6

7 2,37

2,37

(-)

7,243

,824

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)

13

14

15

lncome Tax Return submitted electronically on 02-Sep-2023 15:28:53 from lp address
verified by GHAN SHYAM GUprA _ having pAN ABtpc1349R on 02-sep-2023
paper |TR-Verification Form /Electronic Verification Code _generated through mode

System Generated

Barcode/QR Code lIIrrr ll LttI'ra tt5t.t-aattfratll LlIl lll
ABPFAOO79BO5224l49651O2O923Bf6gl9d5e8ofd1a37

*-f}



Name of Assessee
Address
E-Mail
Status

Ward
PAN
Residential Status
Nature of Business

A.O. Code
Filing Status
Last Year Return Filed On
Bank Name

Tele:

WARD 1(4), KOTA
ABPFAOOTgB
Resident
CONSTRUCTTON-Buitding
contractors(06002)
RJN-W-770-6
Original
06t09t2022

AKANSHA INFRA HOUSING PROJECTS
2-F -26,GARG RES IDENCY,VIGYAN NAGAR, KOTA,
aakanshabuilders@gmail.com
rirm

Punjab National Bank, 77g, shastri nagar, dadabari, kota, A/CNO:1943002100058979,Type: Current,lFSC: PUNBO194300
941 4176946 Mob.TT 299A2 311

Computation of Total lncome

lncome from.'Business or Profession (Ghapter lv D)(Maximum salary Rs.65231g51)

Net profit as per Profit and Loss A\c
Add.
Depreciation Debited in p&L A/c
Donation u/s 37
lnterest Paid to Partners
Remuneration Paid to partners
Total
Less:
lnterest lncome
Depreciation as per Chart u/s 32
lnterest as per Deed u/s 40(b)

Profit Before Remuneration
Remuneration Allowable

lncome from Other Sources (Chapter lV F)

lnterest on F.D.R.
lnterest From lT Refund

Gross Total lncome

Less: Deductions (Chapter Vl-A)
U/S BOIBA

Total lncome
Round off rrls )RR a

(

Assesstnrnilsil
Year Ended
Partnership Deed

of complete constructions or parts-

AcknowledgementNo.: 41347965

399969
673570

26902211

10463rrj87 (

673571 .
600000 /

26902211 f
5400000(-

138212169

27975750
110236419

110236419
5400000 (

1 0483641 9

383844
16124

399968

.3.2023
7105t2019

1 0483641 9

399968

105236387

1 0423641 I
104236419

999968

!0r3.i0t4



NAME OF ASSESSEE : AKANSHA INFRA HoUSING PROJECTSCode:AKANSHA

Calculation for Alternate Minimum Tax (AMT) u/s115JC
Total lncome
Add
Deductions under chapter Vl_A (under the headingC.-Deductiohs in respect of certain incomes)
Adjusted Total lncome
Tax calculated @ 1g.S% on Adjusted Total lncome ismore hence tax is calculated u/s 1 1sJC

Tax Due
Surcharge @12%

Health & Education Cess (HEC) @ 4.OOo/o

TDS/TCS

Advance Tax

lnterest uts 234 AIBIC

Deposit u/s 140A
Refundable (Round off u/s 28BB)

uls 2348 (5 Month) 393715

A.Y.2023-2024 PAN

999970

104236419

1 05236389

19468732
2336248

21 804980
872199

22677179
1402878

21274301
13400000
7874301
1070064
8944365
8959946

1 5580

T.D.S./ T.C.S. From
Non-Salary(as per Annexure)
T.C.S.(as per Annexure)

STATE BANK OF INDIA GANDHINAGAR
CENTRAL BANK OF INDIA PARLIAMENT
STREET
CENTML BANK OF INDIA PARLIAMENT
STREET
CENTRAL BANK OF INDIA PARLIAMENT
STREET

105236389

Rs.
uls 234C

2 0013283 1stogt2o22 238073 0280316 15t12t2022 01946

4 0280316 15t03t2023 03447

5 0280316 11t08t2023 00602

Total

676349
1401404

1474

Amount
1000000

900000
4000000

7500000

8959946

22359946

(6 57 33 +2 3 0202+ 30 1 67 1 +7 Bt 43
)
lnterest calculated upto Augus t,2023, Due Date for filing of Return october 31, 2o2g

Sr.No.
1 0282930 15t06t2022 867 CENTRAL BANK OF INDIA

GOVERDHANPURA CIRCLE

Statement of Tax credit of AMT u/s 11SJD
Assessryeqllqql Urornnr to*rrd a", onffi

Page2

taxes tax and Self AS Date:18 2023BSR Code lqte Challan No Egnk Name & Branch



I

l=

NAME OF ASSESSEE :

Code :AKANSHA
AKANSHA INFRA HOUSING PROJECTS 4.Y.2023-2024 pAN : ABpF 79B

2021-2022
0270010

2022-2023 12942282 0
327854S

12942282
2023-2024 22365188
Total 16220828 3858601 6

Salary & lnterest Allowable to partners
Name of Partner Share % Share % Salary

SS
33.33 33.33
33.33 33.33
33.33 33.33

lnterest

25847370
142489
912352

26902211

Sales
Less Than
180

Profit Balance
GHAN.-HYAIV GUPIA
ABHISHEK GUPTA
ANKIT GUPTA
Total

Details of .De
Particulars

MOTOR CAR
LAptop
Office equipment
testing machine
Computer
Total

Rate Opening More
Than 180

4200000
Nit

1200000
5400000

0
0
0

0
0
0

tion

1922166 1217520 61 1 800 3751486

Address
778, shastri nagar, dadabari,
kota
govja i_goverdhanpuracircle,ko
ta

0
0
0
0
0

1509124
6861 90

1325540
205912

24720
0 3751486

Account No MICR NO IFSC

Bank Account Detail
S. No. Bank
1 Punjab National Bank

2 Central Bank of lndia

1 CENTRAL BANK OF INDIA
2 STATE BANK OF INDIA

TOTAL

NA ,I94N

Other Sources 'lg4A
Total

15% 1509124
40o/o 97860
15% 84550
15% 205912
40% 24720

0
420370
797150

0
0

1509124
6861 90

1325540
205912
24720

Less
Than 180

Da

0
1 67960
443840

0
0

Sales Balance

Total Tax
deducted

WDV
Closing

0
0
0
0
0

1282755
445306

1 1 59997
't75025
14832

3077915

1 9430021 0005897
9

3801 635076

PUNB01 94300

c8rN0281016

Details of T.D.S. on Non-Salary(26 AS Date:18
S.No Name of the Deductor

Head wise Summary on lncome and TDS thereon
Head Section Amount,' paid/Credited As

26AS

29744206
206950

1 380706

2995,t1s6 1401404

As per Location of lncome forGomputation Comparison

399968 lnterest lncome:3g9969
399968

Tax Deduction and Tax
Collection Account

l,lg4nber of the Collector
JDHJO2OSTB
JDHJO2283B

JDHCOl 371 G
MUMS86l 79C

Taxdeduction Amountpaid/credited
A/C No. of the

deductor
out of (5)

for this year

I 380706

140',1404

o
38388

404

out of (4)
the year

376
1 098

Page 3

29567312
383844

29951 1 56

Details of T.C. 26 AS rt Date:18
S.No Name of the Collector

1 J K LAKSHMI CEMENT LIMITED
2 JAIN IRON AND FITTING STORE

2023
Total tax collected

claimed

0

240884



NAME OF ASSESSEE : AKANSHA INFRA HOUSING PROJECTSCode:AKANSHA 4.Y.2023-2024 pAN : ABpF 79B

TOTAL

Dctails of Ta lnformation

1474

tlo

NJ

INFORMATION CATEGORY DERIVED
VALUE{Rs.

As Per Computation Difference
1 Bustness expenses
2 Cash deposits
3 Cash withdraw,als
4 GST purchases
5 GST turnover
6 Interest from deposit
7 Purchase of time deposits

lnterest from income tax refund

1463947
1 1 4000
1 80000

31 01 861 04
680799826

383845
6000000

lnterest on FDR

lnterest from lT Refund

1

16124

Maximum Allowable Salary to partners
Profit Before Remuneration
Maximum Allowable Salary to partners
1 . 90% On First 3,00,000 of Book profit
2.60% of the rest (109936419 x 0.6)
Maximum Allowable Salary to partners

USING PROJ

0236419

270000
'1851

851

Page 4
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\r.r rr r'(l t_().ur as on .l lst Ntarch 2O23

(tl I cllr Loan Balk

Other Current Liabilities as on 31st Mar.ch 2023
(i) Salary Payabte
{irl tlnearncil lnconre Inetof pCM)
i rr I l)U(, tr) Clrstor)lor rln canccllation
I rr ) Scr UIt), l)eposit
tv) Starurory payabie
(vi) Audit fee payable
(vii) 0uts-tanding Expense

'ri,nt pal ablc
-('lectricity exprnse

\lr()r't .l (.rnr l)rr)visioI ds on 3lst March 2023
r r,,\ r\t.r lor l.rr (lrt ()ll Advallcr,lax & TDSI

Total Rs,

ToLal Rs,

Total I?.s.

":;::it:,,';;;i.::,;i:::,:{;':;::;:;;;':;,::i::i'i#::,x;y:!::::::i:::i!:i;:;';;:i:;}:,:i"J,-.i:::::::.

lllsecrrred Loatr as on 31st March Z0Z3
Loan Repayable on Demand

(il Frotrr Banks
(iil Fronr Related partics (refer note betow &2.11)

(Aforesaid Loons ore interest beoring,there is no stipulated
exceeding 1Z months os per availobilig offunds.)

ll.ilrk {)r,('t.(lr;tll as {)lt 3lst lVarch 2023

Ir.] Ccrrtral Earrk ot lndia (reter note beiow & note 15)

Nntc: (Llonk\vertrroftfocitityisovoilecr againsttheFDRofRs.zsrokhincertrrt B:::;:f;dia)

Trade Payables as on 3lst March 2023

i i ) Tradc Payahles (Reler note below)

' r l ,,t,r , )ilt(t,il1(lirr!l tltrcs of nlicro elterprises and stnall enterprises
('J 'r 1)r'rr r)Lrlst,rr(ling dui's ,t crcciitors other than micro enterprises and smarlen terprises

Based orl the intbrr,ation available with the Entity' there are no outstanding dues and payments made to any supprier ofgoods and service. b.yond the sp,under Micro' Small and Medium Enterprises Development Acl zooo lusrr,1eo a.tl. Til.;; ;;;;;rest payable or paid to any suppliers under the said AcL
ii) As per the intormation provided by the management the disclosures pursuant to the sald MSMED Act are as follows:parricular 

Ason3t/03/2023i,rj rirr' yr,t i,,rr ;rrrr,uat aarr rhi) i.t.rcst due thcreon fto be shown separatery) remaining unpaid to any.rr,r,l,,.r'.rr trrc L.rrd ,l cJr rr ,l.aolrrtir)g year. '---'rr r rrrrqrrrrrr6 u,pdlL

(b) thc anrount orinreresr paid by the buyer in ternls ofsection 16 orthe I\,1sMED Act,2006, arongwithtlr. r'r.rrrr[,fthc pJ]'trrent arade to trre supprier beyoncr the nppoiu,.a day during each accountingyear;
Ic) trre arrrou.r orir]terest du('aild payabre ro. the per.iod ofdetay in making payment [which have beenpaid but beyond the appointed day during the ye..) but *ithout roding the interest specified under theNlstvtD Acr,2oo6; slr.su u'u

(ri)tl'''rrrrrr*tolirtrrestaccf.{rdandrenrainingunpaidattheendofeacrraccountingyear

i'i irrr('.,r()rr)r(r,'rrrtrr0fi.tc'est.enrainingdueandpayableeveninthesucceedingyears,untirsuch
date when tlte interest dues above are actually paid to tie small enterprise, for the purpose of(lisallowance ofa dcductible expenditure undlrlsection z3 oiiir. rrrsrr,1ro lct, zooo

I'l,rr ', Kota

i),rtctl:.)1/08/2023

For: AruNSilA INFM ilOUSINc \ROIECTS

( t l/ tcl -1,, t- )
(Chanshyam Cupta) partner

1.00

&Co,

AKANSIIA INFRA IIOUSING PROJECTS
2-PHA.26, VIGYAN NAGAR,KOTA

Schedule 1 to 16 annexed are forming part of Financial Statement

Asat3

As per our audit report ofeven
For lain

Chortered

in Rs.)
Schedule:6

of prcject
Plot R-1

Schedule:7

March,2OZ2

202?
32.10

2022

annexed

r0lillYl0ttllr

2029 Asat March,2022

As at 31st March,
2023

terms on(l conditions oJ repyament ho*"r"r rO"
a period

As at 3lst March,
2:23

Schedule:8

As at 31st March,
2023

Schedule:9

2,63,39,673,26 74,342.59

As at 31st March,
2023

9,46,202.00
41,02,50,895.97

43,10,635.28
16,93,500.00
18,51,678.59

60,000.00
3,66,401.00

As at 31st

L95.74
60,000.00

15,000.00 1,395.00

As at 31st March,
2023 As at 31st

As onSl/03/2ozz



AKANSIIA INFM HOUSING PRO'ECTS
2.PHA-26, VIGYAN NACAR,I{OTA

Schedule 1 to 16 annexed are forming part of Financial Statement
Pf.lrerty, Pra^t & Equipnrent a.d Inta.gible Assets as on 31st March 2023

I ) l,r.()[)or.ty, l,lant & Equiptilent
(lross Blocl<- 
Less: Accumlated Depreciation

(ii) r,ra,girrreassetunderdeveropnlent Total(a)
\, )lt\1 !1r,,

Total (b)
Total (a+b)

lrrvenlor.ics as on 3lst IUarch 2023
(Vo lued ot lower of cost an(l net reolizable value, unless stated other wise)
(l) Work In progress (valuatiott refer Accouning poliqt)

1 t I f'r oicct R.1

(iiJ .Projet R,2
[iii] -Pro.iect WN-6

(ll) Finishe(l Coo(ls (voluoliott reler Accouning policy)
(j) -Projecr R-1

Shops

l rade l{cceivable as on 3lst Mat.ch 2023
(i) Secured, Colsidercd good
Iii) Unscctrrcd, Considcred good (refer note 2.11)
( iii ) Doubriul

Lt,ss: provision tbr Doubtful debt

(.irslr tr( IlaIk llalance as on Jlst March Z0Z3
(aJ Cash & Cash Equivalent

ti) Ealances With Bank in
-Cllrrent Account
,0vcrdralt Accourrr (refer note no, B]

Iii) Cash in Hand

(b) Other Bank Balances
Fixerl Dcposit (Refer Note below)
.\r'r r.rrr,rl lrrtcTlst rtn Ftxed deposit

i\,)t(

ollr('r'CIr.rcilt /'lssets as otr 31st ltarch 2023
( Llnstturatl, Consitlerett good)

(i ) Advarce payntent to creditors
ii I Carrital Advances
rr I l.rr;rl &,rlvrnrtsto Related party (refer note 2.11)

l'r, ir, rl f'rlrr'Ir|s
,!r .\\l'r'(_rr,jt
(vi) lrrcome Tax Rciirndable [Ay-21_22)(vii) EMtl Re[urrdable

Total Rs,

ll],,],]l]i :::llll: r,rcrliry is"vait_cd asainsr rr)e FDR of Rs,25 rakh in centr.ar Bank of rndia[ii) Lien on Bank Deposit or RS. 25 Lakh with sBr SME chu..r, n"rj elr;.h ,;il;i:i:1*.,ty ror term roan

Total (a)

Totat [b)
Total (o+b)

Tolal Rs.

Plact r Kota

Ir.rtL,rl 2 1/08/2023

For: AKANSIIA INFP"{ ItOUSIN? pROIECTSCTffilq
(Ghanshyam Gupta) partner

& Co,

As at 31st March,
2023

48,75,176.89
7,97,260.6

As at 31st March,
2023

25,96,95,511,52
9,71,63,538.50

7.26
,217.26

As at 31st March,
2023

16,94,80.350.23

As at 31st March,
2023

45,18,819.89
27,L9,923.87
3,43,270.25

1,15,00,000.00

As at 31st March,
2023

3,28,85,189.42
7,50,77,747.68

3,09,750.00
5,68,542.00

3,85,85.872.00

101.10

Asat3
Schedule:12

Irlarch,2022

As per our audit report ofeven
For fain

Chartered

Asat3

9 19.50

As at 31st 2022

109.19

As at 31st

As at 31st

7,726.22

annexed

19A37

.97

,00

-ffi
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Signil'ic:rnt Accounting policie$ & schedule 1 to 16 form an integral part of Financial statement
AKANSHA INFRA HOUSING PROJECTS

2.PHA.26, YIGYAN NAGAR,KOTA

$chcdulc 1 : lJacl<ground of Entity
I I Al<anslta lrrfra llousing Proiects (hereinafter refer as "Entity") ,a partnership firm is engaged in the business

c0l0nizati0n & Real Estate Development including development and sale of affordable housing projects andcover its all aspects from identification and acquisition ofland to planning execution, construction andrurarl<eting of project.

1'2 The Entity is re-classified as Level II/Medium Entity on the basis of criteria determined by ,,The Institute ofchartered Accountants of India (lcAIJ' at its 40Oth council meeting held on lgth March, 2 021 andaccordinthe Entity has complied with the Accounting Standards as they are-applicable to Level II entities.

Schcdulc 2 SIG_NIFICANT ACCOUNTING pOLICIES

2.I I]ASIS OF ACCOUNTING

2.2

The financial statements have been prepared under historical cost convention on accrual basis ofaccountingand in accordance with generally accepted accounting principles and the mandatory accounting standardsissued by the "The Institute of chartered Accountants of India ICAD" , The accounting policies, in all materialrespects, have been consistently applied by the Entity and are consistent with those ii the previous year.

USE OF ES'TIMATES
The preparation of financial statement in conformity with the Indian GAAp requires the management to r
j udgements, estimates and assumptions that effect the reported amount of revenue, expenses, assets andliabilities and the disclosure ofcontingent liabilities at the end ofthe reporting period, Although these
esti mates are based on the management's best knowledge of current events and actions, unceitainry aboutlhese assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carryiilrllotrrlts ol assets or liabilities in future period. Difference between the actual results and estimated arerecognised in the period in which the results are known/materialised.

2..1 l)ropcrty, Plant and Equipment
2.3.1'l'angibleAssets

TanSible assets capital work in progress are stated at cost less accumulated depreciation. Cost comprises thepurchase price, borrowing costs, if capitalization criteria are met and any cost ittributable to bringing therssets to its working condition for its intended use which includes taxes, freight, and installation rnait
irtcidental expenditure during construction/ acquisition and exclusive Input tax credit (IGST/CGST and SGSTJ
or other tax credit available to the Entify.

when parts of an item of tangible assets have different useful lives, they are accounted for as separate items(major components) of properry, plant and equipment.
For the purposes of computing depreciation as well as gain or loss on disposal of assets the assessee adopts thconcept of Blocl< of Assets as per the provisions of Income tax Act, 1961. The rates of depreciation specified
rrntlr:r the Income tax regulations are considered for computing depreciation. Depreciation on property, plant
and equipment used for less than 180 days in the year purchase is calculated at 5070 oft}te above rates.

2 3 2 lntansibleAsset
Intangible assets i'e. Software under development is not ready for the intended use on the date of the Balance
Sheet is disclosed as "lntangible assets under development,,

'l'he,cost of an internally generated intangible asset comprises all expenditure that can be directly attributed,
allocated on a reasonable and consistent basis, to creatin& producing and making the asset ready for its
intended use.

All expenditure that are not directly attributable to make asset ready for its intended use is expensed in theperiod in which it is incurred
I)evelopnient of Internally generated intangible assset is terminated during year therefore

3C

lxpenriitrrre incurred on its development are charged to profit & t during the year



2.4.1.

2.4.2

2.5
2.5.t

(il
(til
lirrl
(iv)

252

253

2.(t

2.4 INVEN'I'OItIES
luvelttories are valued as under;

Construction work-in'progress of projects includes the cost ofland, internal development costs, external
development charges, construction costs, overheads, borrowing cost, development/ construction materials,
and other costs incurred to get the properties ready for their intended use

REVENUE RECOGNITION
Revenue is recognised in accordance with the Revised Guidance Note issued by ICAI on "Accounting for Real
Estate transactions [revised 2012)". As per the guidance note revenue is recognised on the percentage of
completionmethodandonthepercentageofactualproject costincurredthereontototalestimatedproject
cost, provided all the following conditions are met at reporting date:
required critical approvals for commencement of project have been obtained
at least 20% of estimated construction and development cost has been incurred
at lehst 250lo of saleable proiect area is secured by tle agreement to sell/ contract with buyers
at least 100/o of the total revenue as per per agreement to sell are realised in respect ofthese agreements
The estimates of saleable area and costs are revised periodically by the management, The effect of such
t0 estimates is recognised in the period such changes are determined.
Cost of construction/development (including cost of land) incurred is charged to the prolit & loss account in
proportion to project area sold. Adjustments ifrequired are made on completion ofthe respective projects.
I)irect expenditure attributable to specific projects are capitalised in the cost ofproject and indirect costs are
t r'('irted as 'Period Cost' and charged to Profit & Loss account in the year in which it is incurred.
All other incomes and expenditures except mentioned above are accounted for on accrual basis.

'l'rade Ileceivable/Unearned Income
Any billed revenue that has not been collected is disclosed under "Trade receivable" under Schedule 14 of
Financial Statement. Where the progress billings exceed the costs and recognised profis to date on projects
under construction, the same is disclosed as "Unearned Income" under Schedule 10 of Financial Statement

!,1 (.ash & llank llalances
(.aslt and caslt equivalents include cash in hand, demand deposits with banks, other short term highly liquid
investmenrs with original maturities of three months or less.

[Sanh deposits with original maturities more then 3 Month is shown as other Bank balances

2.tl llorrowing Cost
The borrowing costs that are attributable to the acquisition or construction of qualitying assets are capitalis
as part of the cost of such assets. A qualifying asset is one that necessarily takes substantial period of time to
ready for its intended use. All other borrowing costs are charged to Profit & Loss account as an expense in
year in which they are incurred.

2.9 'I'AXI]S ON INCOME'19-L Current tax is accounted for after taking into account deductions that are expected to be available to the
company. Current tax assets and current tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to
off the recognised amounts, and there is an intention to settle the asset and the liability on a net basis

$
(
17
rl

compreted unsord inventory is varued at rower of cosr and ner roalizaug yflllft llil i! flflliJlllilflfi |I lill
cost of land, materials, services, construction related overheads and borrowing cot and other net costs i
during the period of developement



2.e2

2.10

z.t t

l.t1

Alternate Minimum Tax (AMTJ paid in a year is charged to the Profit and Loss Account as current tax. The
:::::l ::,::::]:::y.:1"dn-r:.it1br: as an asset.o.nty to the extent that there is convincing evidence tharEntily will pay normal income tax during the specified period, i.e,, the period for which AMi crediris allqwg
[. .,..1.J lo.rr.d. In the year in which the Entity recognizes AMT credit as an asset in accordance with the
Cuidance Note on Accounting for Credit Available in respect of Minimum Alternative Tax under the Income -
Act, 1961, the said asset is created by way of credit to the Profit and Loss Account and shown as ,,AMT credit
Entitlement." The Entity reviews the "AMT credit entitlement" asset at each reporting date and writes down
asset to the extent the Entity does not have convincing evidence that it will pay normal tax during the specifi
period.

PROVISIONS, CONTINGENT TIABITITIES AND CONTINGENT ASSETS
The company recognizes a provision when there is a present obligation as a result of a past even that pt
requires an outflow of resources and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. A
disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation thatbut probably will not, require an outflow ofresources. Where there is a possible obligation or a fresentobligatron that the likelihood of outflow of resources is remote, no provision or disclosure is made.
Assets are neither recosnized nor disclosed in the financial statements.

1'rade payables, Trade Receivables, Loans & Advances and Unsecured Loans have been taken at their bookvalue subject to confirmation and reconciliation.

llclatcd Party Disclosures (AS-18)
As per ,{ccoutrting standard 1s IAS 1B] issued by the Institute of chartered Accountants of India [lcAI] on ,,

Related party disclosures" ,As per the information received from Management the transaction entered with
related parties are as under:-

(a) Ilclationship :

I(ey Management Personal
Chansliyant Gupta
Abhisht:k Gupta
Arrliit GLtpta

llclatives of Key Managernent personal
-l itil<sha Gupta
Ghanshyam Gupta HUF

1')ntc'rprise over which control is exercised by Key Management personal
N1/S Ak,ansha Real Esrate
N'l/s Al<ansha Builders & Developers

nrent During Year
Received dr-r

Opening Balance
yrnent During Year

Interest [net 2,10,7L4.00
0losing balance 21,6L,775.37
M/s Akansha lJuilders &

67,46,t38.74
Repayntent During Year
Received du

Cloiing balance 67,46,L38.7
1L31 2er 2-l



2.L2

l'lircc. l(uta
l),rt('(l: 2l/0812023

M/S Akansha Real Estate

Adjush:ment duri

M/S Akansha Real Estate

Loan Given During year
Closing balance

Advances Given
Akansha Builders &

AdJustnlents done duri

M/S,Akansha Real Estate

Interest Paid to/(received from) paitners
Ghanshyanr
Abhishek Gu

Ilenruneration paid to partners

Abhishek Gupta
Ankit Cupra

2 13 Previous year figures have been regrouped and rearranged to make them comparable with the currentyearfigures.

Conti ngcnt Liabilities and commitments

Claints against the company not acknowledged as debt

Estimated amount of contracts (net of advances)
renraining to be executed on capital account and not
provided for:

t:or: ttKttNSII"A INt-M HOUSING }ROIECTSCtW/@

2022-23

Nil

12,07,09,769.35 96,39,22,433.

As per our audit report of even date an

NeerajJain ([Ghanshyam Gupta] partner

LrDr\) 230-13623 BG')F:3 tr qq\<
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